
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2013-14 Первая лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  ШФ Фарватер 2014   ДЮФК Таврида 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бегларян Сергей
Березовский Леонид
Бодло Дмитрий
Жохов Андрей
Кочедыков Егор
Кошелев Дмитрий
Кязимов Эмир
Левенец Михаил
Осадчук Тимур
Титов Виталий
Фарышев Никита
Чероков Владислав
Чирков Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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